

A. V. POULSEN HOLDING ApS

Vejlevej 338
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2020

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. V. POULSEN HOLDING ApS
 Vejlevej 338
 6000 Kolding

 CVR-nr: 29618399
 Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 27.460 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		-37.875	-3.764
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-28.786
Bruttoresultat		-37.875	-3.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-778	
Resultat af ordinær primær drift		-38.653	-3.764
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.130	-28.786
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.900	0
Ordinært resultat før skat		17.577	-32.550
Skat af årets resultat		9.883	12.879
Årets resultat		27.460	-19.671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.460	-19.671
I alt		27.460	-19.671

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		600.300	
Materielle anlægsaktiver i alt		600.300	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		272.344	204.214
Udskudte skatteaktiver		22.762	12.879
Finansielle anlægsaktiver i alt		295.106	217.093
Anlægsaktiver i alt		895.406	217.093
Likvide beholdninger		225.438	23.224
Omsætningsaktiver i alt		225.438	23.224
Aktiver i alt		1.120.844	240.317

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		209.930	182.470
Egenkapital i alt		259.930	232.470
Gæld til realkreditinstitutter		446.699	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		446.699	
Gæld til realkreditinstitutter		22.640	0
Gæld til banker		308.271	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		79.125	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.179	7.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		414.215	7.847
Gældsforpligtelser i alt		860.914	7.847
Passiver i alt		1.120.844	240.317

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst

Skyldig skat af koncernens sambeskttede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab A.V. Poulsen Holding ApS, som er administrationsselskab for sambeskatningen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til DLR kr. 469.333, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 600.300 pr. 30. september 2020.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0